
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 
комбинированного вида 

ПРИКАЗ 

31 августа 2015 г. 

г. Чебаркуль 

Об утверждении Положения о взаимодействии 
С семьями воспитанников 
(в соответствии с ФГОС ДО) 

В соответствии с законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, законом «Об 
основных гарантиях прав ребенка в РФ» от 24.07.1998 №124-ФЗ, Федеральным 
государственным стандартом дошкольного образования от 17.10.2013 № 1155, Уставом 
МБДОУ д/с № 8 для регулирования взаимодействия Учреждения с семьями 
воспитанников в соответствии с ФГОС ДО 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Положение о взаимодействии с семьями воспитанников (в соответствии с ФГОС 
ДО) принять к руководству и исполнению 

2. Внести вышеуказанный документ в Перечень локальных документов, 
действующих в Учреждении. 

1 . 
Заведующий МБДОУ д/с № 8 С.Ф. Харченко 


